[bookmark: _GoBack]

Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов №55
имени Александра Невского»
(наименование общеобразовательной организации)
Мордвиновой Ирине Викторовне

                                                                                                     ____________________________________________
                                                                                                    ФИО родителя
_____________________________________________________
                                                                                                             адрес регистрации
____________________________________________________
                                                                                                                    адрес фактического проживания
_________________________________________________
                                                                                                       телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с постановлением Администрации города Курска от 05 сентября 2024 года № 480 прошу предоставить бесплатное горячее питание в виде продуктового набора моему (моим) ребенку (детям):[image: ]

(фамилия, имя, отчество дата рождения )
так как он (они) осваивает(ют) образовательные программы начального общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с  _______ по   _______   202_ года.
Предупрежден(а) об обязанности уведомлять в письменном виде директора МБОУ «СОШ № 55 им. А. Невского», если ребенок получающий бесплатное питание в виде продуктового набора или денежной компенсаций, временно не обучается по причине болезни, лечения в организациях здравоохранения, [image: ]реабилитационных мероприятиях в учреждениях санаторного типа системы здравоохранения или социального обслуживания и не может осуществлять образование на дому с применением [image: ]электронного обучения и дистанционных образовательных технологий форме.
Ознакомлен(а), что возобновление предоставления бесплатного питания в виде продуктового набора будет осуществляться со следующего дня после предоставления мной справки о выздоровлении или другого документа, подтверждающего уважительную причину и сроки отсутствия моего ребенка.[image: ]
     Я проинформирован(а) образовательной организацией о порядке выдачи продуктовых наборов пищевых продуктов.
Даю добровольное согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

[image: ]20____ г.

(подпись заявителя)
Приложение:[image: ]
1.Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
"